



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FN Domicil ApS

C/O Frank L'Anglois-Nordgren, Krogstens Alle 66A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 94 78 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Frank l'Anglois-Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FN Domicil ApS C/O Frank L'Anglois-Nordgren, Krogstens Alle 66A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 94 78 36
	Stiftet: 20. september 2011
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frank Nordgren Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og foretage udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	253.009	277.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.645	-55.645
Andre driftsomkostninger	-9.258	0
Driftsresultat	188.106	222.281
2 Andre finansielle indtægter	9.824	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-136.252	-19.050
Resultat før skat	61.678	203.231
4 Skat af årets resultat	-13.559	-44.702
Årets resultat	48.119	158.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.119	158.529
Disponeret i alt	48.119	158.529



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.757.955	2.813.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.955</u>	<u>2.813.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.757.955</u>	<u>2.813.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.312	9.258
	Andre tilgodehavender	4.340	11.040
	Tilgodehavender i alt	<u>278.652</u>	<u>20.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104.128</u>	<u>136.918</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.780</u>	<u>157.216</u>
	Aktiver i alt	<u>4.140.735</u>	<u>2.970.816</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	874.675	826.556
Egenkapital i alt	<u>954.675</u>	<u>906.556</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.457	139.510
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.457</u>	<u>139.510</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.841.840	1.191.746
Deposita	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.861.840</u>	<u>1.211.746</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	98.666	186.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	442.996
Selskabsskat	7.612	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.692
Anden gæld	56.985	50.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.763</u>	<u>713.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.603</u>	<u>1.924.750</u>
 Passiver i alt	 <u>4.140.735</u>	 <u>2.970.816</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	668.027	748.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.529	158.529
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	826.556	906.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.119	48.119
	80.000	874.675	954.675



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	7.721	0
Finansieringsindtægt	<u>2.103</u>	<u>0</u>
	<u>9.824</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>136.252</u>	<u>19.050</u>
	<u>136.252</u>	<u>19.050</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.612	32.692
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.947</u>	<u>12.010</u>
	<u>13.559</u>	<u>44.702</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.425.695</u>	<u>3.425.695</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.425.695</u>	<u>3.425.695</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-612.095	-556.450
Årets afskrivninger	<u>-55.645</u>	<u>-55.645</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-667.740</u>	<u>-612.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.757.955</u>	<u>2.813.600</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.758 t.kr.		



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Nordgren Holding ApS, CVR-nr. 28155735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


